
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vážení badmintonisté a badmintonistky, trenéři, vedoucí oddílů ! 
 

Dovoluji si Vás oslovit jménem organizačního výboru Mezinárodního Mistrovství ČR 

v badmintonu 

 

O zajištění čárových rozhodčích starších 15-ti let 

 

Pokud máte zájem pomoci rozhodovat mezinárodním rozhodčím ,  splňujete podmínky 

věku  a máte zkušenosti s badmintonem – přihlaste se, prosím. 

 

Podmínky : 

1. věk – starší 15-ti let  tj.1998 a starší (i dospělí z řad 

zapálených amatérů) – školení zajistí komise rozhodčích 

ČBaS  

2. každý obdrží tričko, dostane oběd a večeři , volnou 

vstupenku pro doprovod  

3. potřebujeme   cca 25  rozhodčích  - časový plán – viz 

program 

4. omluvenky do škol  zajistíme   

 

 Veškeré informace najdete na  http://www.mmcrbrno.cz 

 

  Přihlásit se můžete do 5. září – nejlépe  na emailu nebo telefonicky a zároveň nás prosím 

informujte, které dny a čas nám můžete být k dispozici (viz přihláška)                                                                               

 

reichman@moraviapharm.cz                                mob.    602 504 991 

                

 

     S  pozdravem                                    

                           Karel Reichman 

 

 

 

Městská hala Vodova 
Vodova 108 

612 00 Brno 

   Program 

 

   čtvrtek    26.září 09:00 - 22:00hod 

   pátek      27.září 09:00 - 22:00 hod 

   sobota    28.září 10:00 - 20:00 hod   

   neděle    29.září 10:00 - 14:00 hod  

mailto:dana.svetnickova@post.cz


 

Závazná přihláška 

 

Jméno  :                            

Příjmení : 

Rok narození : 

Oddíl: 

 

Závazně se přihlašuji jako čárový rozhodčí na 42. MMČR 2013 které se bude konat 

 v Brně 26.-29.9. 2013 

  

Zakroužkování zvolte den a čas, který je pro Vás akceptovatelný a můžete být plně k dispozici 

 

 

 Čtvrtek                          9 - 16                     16 - 22                         celý den 

 

Pátek                             9 - 16                     16 – 22                         celý den  

 

Sobota                         10 -15                      15 – 20                         celý den 

 

Neděle                        10 - 14   

 

 

Podpis: 

 

 

 


